



Undersköterska 75 %

Närheten till Vindelfjällen och den outbyggda Vindelälven gör att Sorsele kommun kan erbjuda många olika miljöer och en mångfald av aktiviteter. Här har du alla möjligheter att leva ett aktivt liv. Sorsele är känt för sitt kvalitativa fiske, och för dig med jaktintresse finns här unika möjligheter att kunna ägna dig åt det.

Sorsele är ett litet samhälle mitt i Lappland, med det lilla samhällets fördelar: närhet och enkelhet. Här verkar vi tillsammans. Det finns ett stort behov av arbetskraft i hela kommunen, så har du familj kan vi hjälpa till med tips på arbetsgivare för din respektive. Sorsele ligger strategiskt till mellan flera olika flygplatser, med nio mil till den närmaste

Vi söker nu en undersköterska 75 %, tillsvidareanställning, till demensboendet Utsikten.

Arbetsuppgifter:

Du arbetar med sedvanliga omsorgsuppgifter och är kontaktman för ca två boende. Dina huvudsakliga arbetsuppgifter består i att planera och utföra kvalificerat omvårdnadsarbete utifrån individuella behov och mål inom verksamheten särskilt boende och korttidsboende för äldre samt utföra delegerade hälso- och sjukvårdsuppgifter.

Dina egenskaper:

Som person har du hög arbetsmoral, en god kommunikationsförmåga, är trygg i dig själv och bemöter människor på ett engagerat och professionellt sätt.

Kompetens/kvalifikationer -

Krav: Vård och omsorgsutbildning

Särskild demensutbildning är meriterande.

Varaktighet/arbetstid:

Arbetet innebär tvåskift, dag och kväll. Helgtjänstgöringen är 2/5 helger.

Tillsvidareanställning

Tillträde 2017-03-01

Lön: Enligt avtal.

Kontaktperson: Gustav Karlberg, chef särskilt boende, tel: 0952-140 84

Facklig företrädare: Solweig Berglund, Kommunal, tel: 010-442 96 83

Sorsele kommuns värdegrund - **Mod, Glädje och Respekt.**

Besök gärna vår hemsida www.sorsele.se

Välkommen med din ansökan till: Sorsele kommun, 924 81 Sorsele eller via e-post: omsorg@sorsele.se senast 2017-02-20.

Märk din ansökan med: **Undersköterska Utsikten.**

Rekryteringsfirmor och bemanningsföretag undanbeds.

Kommunstyrelsen